
KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA a funcionar KGV RACE TRACKS CIRCUITO
- 101
Tempos de volta de RENTAL - PROVA 11 - 19:00

Hora do dia Volta Volta do Líder Volta Tm Velocidade

039 - FERNANDO MARCELINO - RENTAL
19:09:12.620 1 1 1:05.359 55,907
19:10:13.716 2 2 1:01.096 59,808
19:11:14.354 3 3 1:00.638 60,259
19:12:15.341 4 4 1:00.987 59,914
19:13:16.198 5 5 1:00.857 60,042
19:14:17.217 6 6 1:01.019 59,883
19:15:18.016 7 7 1:00.799 60,100
19:16:18.647 8 8 1:00.631 60,266
19:17:19.555 9 9 1:00.908 59,992
19:18:20.169 10 10 1:00.614 60,283
19:19:21.053 11 11 1:00.884 60,016
19:20:22.051 12 12 1:00.998 59,904
19:21:23.641 13 13 1:01.590 59,328
19:22:24.547 14 14 1:00.906 59,994
19:23:25.640 15 15 1:01.093 59,810
19:24:26.566 16 16 1:00.926 59,974
19:25:28.453 17 17 1:01.887 59,043

045 - RODRIGO MARTINS - RENTAL
19:09:10.569 1 1 1:04.614 56,551
19:10:12.212 2 2 1:01.643 59,277
19:11:13.020 3 3 1:00.808 60,091
19:12:14.434 4 4 1:01.414 59,498
19:13:15.443 5 5 1:01.009 59,893
19:14:16.314 6 6 1:00.871 60,029
19:15:17.363 7 7 1:01.049 59,854
19:16:18.346 8 8 1:00.983 59,918
19:17:19.257 9 9 1:00.911 59,989
19:18:20.019 10 10 1:00.762 60,136
19:19:20.602 11 11 1:00.583 60,314
19:20:21.803 12 12 1:01.201 59,705
19:21:23.401 13 13 1:01.598 59,320
19:22:24.476 14 14 1:01.075 59,828
19:23:26.132 15 15 1:01.656 59,264
19:24:27.013 16 16 1:00.881 60,019
19:25:28.910 17 17 1:01.897 59,034

049 - WILLIAM NAKAI - RENTAL
19:09:12.167 1 1 1:05.860 55,481
19:10:14.115 2 2 1:01.948 58,985
19:11:15.115 3 3 1:01.000 59,902
19:12:16.715 4 4 1:01.600 59,318
19:13:17.915 5 5 1:01.200 59,706
19:14:18.966 6 6 1:01.051 59,852
19:15:20.316 7 7 1:01.350 59,560
19:16:21.864 8 8 1:01.548 59,368
19:17:22.959 9 9 1:01.095 59,808
19:18:24.935 10 10 1:01.976 58,958
19:19:27.093 11 11 1:02.158 58,786
19:20:28.473 12 12 1:01.380 59,531
19:21:29.910 13 13 1:01.437 59,476
19:22:31.504 14 14 1:01.594 59,324
19:23:33.304 15 15 1:01.800 59,126
19:24:34.288 16 16 1:00.984 59,917
19:25:35.970 17 17 1:01.682 59,239

031 - FELIPE COSTA - RENTAL



19:09:10.849 1 1 1:04.893 56,308
19:10:12.574 2 2 1:01.725 59,198
19:11:14.217 3 3 1:01.643 59,277
19:12:15.820 4 4 1:01.603 59,315
19:13:17.008 5 5 1:01.188 59,718
19:14:18.218 6 6 1:01.210 59,696
19:15:19.955 7 7 1:01.737 59,187
19:16:21.199 8 8 1:01.244 59,663
19:17:22.761 9 9 1:01.562 59,355
19:18:24.493 10 10 1:01.732 59,191
19:19:25.929 11 11 1:01.436 59,477
19:20:27.545 12 12 1:01.616 59,303
19:21:28.971 13 13 1:01.426 59,486
19:22:31.832 14 14 1:02.861 58,128
19:23:33.908 15 15 1:02.076 58,863
19:24:35.615 16 16 1:01.707 59,215
19:25:37.154 17 17 1:01.539 59,377

027 - CAIO IZIDORO - RENTAL
19:09:13.170 1 1 1:05.082 56,145
19:10:15.229 2 2 1:02.059 58,879
19:11:16.250 3 3 1:01.021 59,881
19:12:17.413 4 4 1:01.163 59,742
19:13:18.830 5 5 1:01.417 59,495
19:14:19.560 6 6 1:00.730 60,168
19:15:20.910 7 7 1:01.350 59,560
19:16:22.097 8 8 1:01.187 59,719
19:17:23.188 9 9 1:01.091 59,812
19:18:25.005 10 10 1:01.817 59,110
19:19:26.612 11 11 1:01.607 59,311
19:20:28.111 12 12 1:01.499 59,416
19:21:28.999 13 13 1:00.888 60,012
19:22:31.879 14 14 1:02.880 58,111
19:23:34.036 15 15 1:02.157 58,787
19:24:35.826 16 16 1:01.790 59,136
19:25:37.683 17 17 1:01.857 59,072

018 - RENATO BANA - RENTAL
19:09:14.362 1 1 1:06.809 54,693
19:10:16.314 2 2 1:01.952 58,981
19:11:18.167 3 3 1:01.853 59,076
19:12:19.462 4 4 1:01.295 59,613
19:13:20.976 5 5 1:01.514 59,401
19:14:22.498 6 6 1:01.522 59,393
19:15:23.936 7 7 1:01.438 59,475
19:16:25.469 8 8 1:01.533 59,383
19:17:26.876 9 9 1:01.407 59,505
19:18:27.712 10 10 1:00.836 60,063
19:19:28.929 11 11 1:01.217 59,689
19:20:30.129 12 12 1:01.200 59,706
19:21:31.753 13 13 1:01.624 59,295
19:22:32.709 14 14 1:00.956 59,945
19:23:34.398 15 15 1:01.689 59,233
19:24:36.476 16 16 1:02.078 58,861
19:25:37.847 17 17 1:01.371 59,540

021 - FELIPE SAVIETTO - RENTAL
19:09:14.672 1 1 1:08.717 53,175
19:10:18.096 2 2 1:03.424 57,612
19:11:20.954 3 3 1:02.858 58,131
19:12:23.354 4 4 1:02.400 58,558
19:13:24.621 5 5 1:01.267 59,641
19:14:25.401 6 6 1:00.780 60,118
19:15:27.021 7 7 1:01.620 59,299
19:16:28.795 8 8 1:01.774 59,151
19:17:30.252 9 9 1:01.457 59,456



19:18:31.103 10 10 1:00.851 60,048
19:19:32.267 11 11 1:01.164 59,741
19:20:33.655 12 12 1:01.388 59,523
19:21:35.045 13 13 1:01.390 59,521
19:22:35.704 14 14 1:00.659 60,238
19:23:36.204 15 15 1:00.500 60,397
19:24:37.299 16 16 1:01.095 59,808
19:25:37.976 17 17 1:00.677 60,221

034 - ALEXANDRE CRONHAL - RENTAL
19:09:15.198 1 1 1:06.539 54,915
19:10:17.928 2 2 1:02.730 58,250
19:11:20.339 3 3 1:02.411 58,547
19:12:21.925 4 4 1:01.586 59,332
19:13:23.353 5 5 1:01.428 59,484
19:14:25.094 6 6 1:01.741 59,183
19:15:26.973 7 7 1:01.879 59,051
19:16:29.105 8 8 1:02.132 58,810
19:17:30.626 9 9 1:01.521 59,394
19:18:31.744 10 10 1:01.118 59,786
19:19:33.152 11 11 1:01.408 59,504
19:20:34.496 12 12 1:01.344 59,566
19:21:36.238 13 13 1:01.742 59,182
19:22:37.972 14 14 1:01.734 59,189
19:23:39.444 15 15 1:01.472 59,442
19:24:41.008 16 16 1:01.564 59,353
19:25:42.842 17 17 1:01.834 59,094

030 - ROBERTO MATA - RENTAL
19:09:15.725 1 1 1:08.372 53,443
19:10:18.009 2 2 1:02.284 58,667
19:11:20.889 3 3 1:02.880 58,111
19:12:25.080 4 4 1:04.191 56,924
19:13:26.329 5 5 1:01.249 59,658
19:14:29.797 6 6 1:03.468 57,572
19:15:31.619 7 7 1:01.822 59,105
19:16:32.995 8 8 1:01.376 59,535
19:17:34.587 9 9 1:01.592 59,326
19:18:36.092 10 10 1:01.505 59,410
19:19:38.245 11 11 1:02.153 58,790
19:20:39.604 12 12 1:01.359 59,551
19:21:41.213 13 13 1:01.609 59,310
19:22:42.359 14 14 1:01.146 59,759
19:23:43.852 15 15 1:01.493 59,421
19:24:45.030 16 16 1:01.178 59,727
19:25:46.803 17 17 1:01.773 59,152

022 - PAULO KANEKO - RENTAL
19:09:14.241 1 1 1:06.054 55,318
19:10:16.716 2 2 1:02.475 58,487
19:11:18.821 3 3 1:02.105 58,836
19:12:20.770 4 4 1:01.949 58,984
19:13:22.952 5 5 1:02.182 58,763
19:14:24.701 6 6 1:01.749 59,175
19:15:27.368 7 7 1:02.667 58,308
19:16:29.558 8 8 1:02.190 58,755
19:17:30.995 9 9 1:01.437 59,476
19:18:32.536 10 10 1:01.541 59,375
19:19:34.793 11 11 1:02.257 58,692
19:20:37.053 12 12 1:02.260 58,689
19:21:39.715 13 13 1:02.662 58,313
19:22:42.119 14 14 1:02.404 58,554
19:23:44.982 15 15 1:02.863 58,126
19:24:46.571 16 16 1:01.589 59,329
19:25:48.712 17 17 1:02.141 58,802



029 - WASHINGTON LUIS - RENTAL
19:09:26.606 1 1 1:19.934 45,713
19:10:28.488 2 2 1:01.882 59,048
19:11:30.567 3 3 1:02.079 58,860
19:12:32.356 4 4 1:01.789 59,137
19:13:34.567 5 5 1:02.211 58,736
19:14:36.998 6 6 1:02.431 58,529
19:15:42.049 7 7 1:05.051 56,171
19:16:44.250 8 8 1:02.201 58,745
19:17:47.036 9 9 1:02.786 58,198
19:18:49.029 10 10 1:01.993 58,942
19:19:50.875 11 11 1:01.846 59,082
19:20:53.423 12 12 1:02.548 58,419
19:21:55.565 13 13 1:02.142 58,801
19:22:57.809 14 14 1:02.244 58,704
19:24:00.318 15 15 1:02.509 58,456
19:25:03.254 16 16 1:02.936 58,059
19:26:05.626 17 17 1:02.372 58,584

006 - CARLOS BARBOSA - RENTAL
19:09:16.857 1 1 1:07.628 54,031
19:10:20.591 2 2 1:03.734 57,332
19:11:23.950 3 3 1:03.359 57,671
19:12:27.450 4 4 1:03.500 57,543
19:13:30.857 5 5 1:03.407 57,628
19:14:33.767 6 6 1:02.910 58,083
19:15:36.858 7 7 1:03.091 57,916
19:16:40.012 8 8 1:03.154 57,859
19:17:43.717 9 9 1:03.705 57,358
19:18:47.213 10 10 1:03.496 57,547
19:19:50.424 11 11 1:03.211 57,806
19:20:52.799 12 12 1:02.375 58,581
19:21:56.680 13 13 1:03.881 57,200
19:22:59.540 14 14 1:02.860 58,129
19:24:01.968 15 15 1:02.428 58,531
19:25:04.125 16 16 1:02.157 58,787
19:26:06.842 17 17 1:02.717 58,262

001 - MAICK GONÇALO - RENTAL
19:09:18.070 1 1 1:08.615 53,254
19:10:23.193 2 2 1:05.123 56,109
19:11:27.349 3 3 1:04.156 56,955
19:12:32.052 4 4 1:04.703 56,473
19:13:35.878 5 5 1:03.826 57,249
19:14:40.502 6 6 1:04.624 56,542
19:15:44.858 7 7 1:04.356 56,778
19:16:49.860 8 8 1:05.002 56,214
19:17:54.942 9 9 1:05.082 56,145
19:19:00.337 10 10 1:05.395 55,876
19:20:04.470 11 11 1:04.133 56,975
19:21:09.989 12 12 1:05.519 55,770
19:22:14.981 13 13 1:04.992 56,222
19:23:18.368 14 14 1:03.387 57,646
19:24:22.258 15 15 1:03.890 57,192
19:25:27.618 16 16 1:05.360 55,906
19:26:34.649 17 17 1:07.031 54,512

020 - ENIO GALLI - RENTAL
19:09:18.883 1 1 1:09.298 52,729
19:10:23.620 2 2 1:04.737 56,444
19:11:29.508 3 3 1:05.888 55,458
19:12:34.327 4 4 1:04.819 56,372
19:13:38.192 5 5 1:03.865 57,214
19:14:42.330 6 6 1:04.138 56,971
19:15:46.519 7 7 1:04.189 56,926
19:16:50.674 8 8 1:04.155 56,956



19:17:55.158 9 9 1:04.484 56,665
19:19:00.080 10 10 1:04.922 56,283
19:20:04.486 11 11 1:04.406 56,734
19:21:09.934 12 12 1:05.448 55,831
19:22:15.827 13 13 1:05.893 55,454
19:23:20.217 14 14 1:04.390 56,748
19:24:24.623 15 15 1:04.406 56,734
19:25:30.459 16 17 1:05.836 55,502

040 - DIEGO MARTINS - RENTAL
19:09:17.336 1 1 1:07.463 54,163
19:10:33.093 2 2 1:15.757 48,233
19:11:37.500 3 3 1:04.407 56,733
19:12:41.559 4 4 1:04.059 57,041
19:13:46.189 5 5 1:04.630 56,537
19:15:00.170 6 6 1:13.981 49,391
19:16:05.496 7 7 1:05.326 55,935
19:17:09.643 8 8 1:04.147 56,963
19:18:12.580 9 9 1:02.937 58,058
19:19:16.447 10 10 1:03.867 57,213
19:20:19.772 11 11 1:03.325 57,702
19:21:24.683 12 13 1:04.911 56,292
19:22:27.954 13 14 1:03.271 57,752
19:23:30.649 14 15 1:02.695 58,282
19:24:33.929 15 16 1:03.280 57,743
19:25:39.063 16 17 1:05.134 56,100

028 - IGOR GALLI - RENTAL
19:09:20.418 1 1 1:09.767 52,374
19:10:42.548 2 2 1:22.130 44,490
19:11:51.143 3 3 1:08.595 53,269
19:13:07.419 4 4 1:16.276 47,905
19:14:14.148 5 5 1:06.729 54,759
19:15:22.721 6 7 1:08.573 53,286
19:16:30.699 7 8 1:07.978 53,753
19:17:37.957 8 9 1:07.258 54,328
19:19:09.418 9 10 1:31.461 39,951
19:20:28.375 10 12 1:18.957 46,278
19:21:35.080 11 13 1:06.705 54,779
19:22:41.908 12 14 1:06.828 54,678
19:23:59.588 13 15 1:17.680 47,039
19:25:06.073 14 16 1:06.485 54,960
19:26:14.756 15 17 1:08.683 53,201

023 - CAIO GALLI - RENTAL
19:09:16.501 1 1 1:07.678 53,991
19:10:20.289 2 2 1:03.788 57,284
19:11:24.625 3 3 1:04.336 56,796
19:12:28.636 4 4 1:04.011 57,084
19:13:32.473 5 5 1:03.837 57,240
19:14:36.836 6 6 1:04.363 56,772
19:15:43.620 7 7 1:06.784 54,714
19:16:49.671 8 8 1:06.051 55,321
19:17:57.213 9 9 1:07.542 54,100
19:18:40.063 10 10 42.850 85,274
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